ЗАО завод «МашТягач»
ОГРН 0012458789565,

ИНН 0002458569, КПП 002548978,

555555, г. Тюбинск, ул. Костровая, д. 5

Директору ООО «Мечта»

Жилину А.Б.

ПРИГЛАШЕНИЕ

Уважаемый Аркадий Борисович!

Приглашаем Вас и Ваших сотрудников посетить наш стенд  Б-136 на Региональной выставке  «Машиностроение-2015», которая будет проводиться 26-30 апреля 2015 года в Выставочном центре «Панорама» по адресу: город Тюбинск, ул.Центральная, д.15.

Мы будем рады представить Вам образцы нашей новой продукции, предоставить любые информационные материалы.

Надеемся увидеть Вас в числе наших гостей на видеопрезентации агрегатов и деталей нашего завода.

За дополнительной информацией Вы можете обращаться по телефону 22-55-99 или на сайт компании www.MashTyagach.ru

С уважением,

Генеральный директор ЗАО «МашТягач»

Меркулов Г.Ш.